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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Dane identyfikujące jednostkę

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa firmy PL GROUP SPÓLKA AKCYJNA

Województwo Mazowieckie

Powiat Warszawa

Gmina Warszawa

Siedziba

Miejscowość Warszawa

Adres

Kod kraju PL

Województwo Mazowieckie

Powiat Warszawa

Gmina Warszawa

Ulica Łopuszańska

Nr budynku 38B

Nr lokalu 0

Miejscowość Warszawa

Kod pocztowy 02-232

Adres

Poczta Warszawa

Podstawowy przedmiot działalności jednostki 7010Z
7311Z
6491Z
4540Z
4531Z
4519Z
4511Z

NIP 1132685165

KRS 0000286524

Data od 2022-01-01Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem
finansowym

Data do 2022-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład
jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające
samodzielne sprawozdania finansowe

NIE

Założenie kontynuacji
działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało
sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

TAK
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gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć
przyszłości

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na
zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

TAK

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w
jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 217), zwaną dalej „ustawą” oraz wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze,
która określają między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania
zarządu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją
kosztu historycznego. Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek
zysków i strat w wariancie porównawczym. Dane liczbowe w sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych
polskich. Wartości niematerialne i prawne Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte przez Spółkę lub
wniesione aportem do Spółki, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego
wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania
na potrzeby Spółki. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu
wytworzenia. Dodatkowo cenę nabycia oraz koszt wytworzenia zwiększają koszty obsługi zobowiązań zaciągni
ętych na zakup wartości niematerialnych i prawnych, do czasu ich oddania do użytkowania, takie jak: prowizje od
kredytów i pożyczek, odsetki od kredytów i pożyczek, różnice kursowe od pożyczek i kredytów zarówno dodatnie,
jak i ujemne. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu
wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne
są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.
Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na
koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z
przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez dane wartości niematerialne
i prawne. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej niższej niż 10 tysięcy złotych umarzane są
jednorazowo w miesiącu przyjęcia ich do używania. Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość
bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli
istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto.
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych. Nakłady na wartości
niematerialne nie oddane do użytkowania (np. nakłady na tworzone oprogramowanie komputerowe) ujmowane są
w pozycji innych wartości niematerialnych i prawnych. Środki trwałe Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub
koszcie wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Dodatkowo cenę
nabycia oraz koszt wytworzenia zwiększają koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych na zakup rzeczowych aktywów
trwałych (art. 28 ust. 8 UoR) do czasu ich oddania do użytkowania, takie jak: - prowizje od kredytów i pożyczek, -
odsetki od kredytów i pożyczek, - różnice kursowe od pożyczek i kredytów zarówno dodatnie, jak i ujemne. Koszty
poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne,
wpływają na wynik finansowy roku obrotowego, w którym zostały poniesione. Jeżeli możliwe, jednakże jest wykazani
e, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania
danego środka trwałego ponad korzyści przyjmowane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość
początkową środka trwałego. Środki trwałe są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu
okresowi ich ekonomicznej użyteczności lub przez krótszy z dwóch okresów: ekonomicznej użyteczności lub prawa
do używania. Środki trwałe o wartości początkowej niższej niż 10 tysięcy złotych umarzane są jednorazowo w
miesiącu przyjęcia do użytkowania. Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji
są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i
okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych
przez ten środek trwały. Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych
aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki,
które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto. Odpisy z tytułu
trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych. Środki trwałe w budowie wyceniane
są według rzeczywiście poniesionych nakładów, uwzględniając koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu
ich sfinansowania oraz ewentualne różnice kursowe pomniejszone o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Inwest
ycje w jednostki podporządkowane Inwestycje w jednostki zależne, w jednostki współzależne oraz w jednostki
stowarzyszone są wyceniane według kosztu historycznego pomniejszonego o ewentualną utratę wartości. Trwała
utrata wartości udziałów w jednostkach podporządkowanych i innych inwestycji długoterminowych jest szacowana
na każdy dzień bilansowy. Wartość bilansowa takich aktywów jest każdorazowo poddawana przeglądowi w celu
stwierdzenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych. Inne inwestycje krótkoterminowe
(z wyłączeniem środków pieniężnych i aktywów finansowych) Inne inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem
środków pieniężnych i aktywów finansowych, wyceniane są według ceny (wartości) rynkowej, a krótkotermino
we inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej. Skutki wzrostu
lub obniżenia wartości inwestycji krótkoterminowych wycenionych według cen (wartości) rynkowych zalicza się
odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. Należności krótko- i długoterminowe Należności handlowe
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są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Wartość należności aktualizuje
się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy
aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów
finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Należności umorzone, przedawnione
lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawn
ione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w
niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych. W
przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności dokonuje się odpisu
odwrotnego przywracając tym samym ich pierwotną wartość. Zapasy Na dzień nabycia w księgach rachunkowy
ch materiały i towary ujmuje się w cenach nabycia. Na dzień bilansowy materiały i towary wycenia się według
cen zakupu lub kosztów wytworzenia, nie wyższych niż ceny sprzedaży netto. Przy wycenie stosuje się zasadę
ostrożnej wyceny. Różnicę wynikającą z wyceny odnosi się na konto pozostałych kosztów operacyjnych. Stosuje
się następującą metodę FIFO (pierwsze weszło, pierwsze wyszło) do ustalania wartości rozchodu rzeczowych
składników aktywów obrotowych. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych Środki pieniężne w banku
i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe Spółka dokonuje czynnych
rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia
międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący
okres sprawozdawczy. Kapitał podstawowy Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości wpisanej w rejestrze
sądowym. Jeżeli akcje obejmowane są po cenie wyższej od wartości nominalnej, nadwyżka ujmowana jest w kapitale
zapasowym. W przypadku wykupu akcji własnych, kwota zapłaty za akcje własne obciąża kapitał własny i jest
wykazywana w bilansie w pozycji „akcje własne”. Wypłacone w trakcie roku obrotowego zaliczki na dywidendy są
wykazywane w księgach rachunkowych i w bilansie jako podział zysku dokonany w ciągu roku obrotowego. Kapitał
podstawowy objęty na dzień bilansowy, lecz niezarejestrowany wykazywany jest w dodatkowej pozycji kapitałów
własnych jako "kapitał podstawowy niezarejestrowany" pod warunkiem, że został zarejestrowany przed dniem
sporządzenia sprawozdania finansowego. Rezerwy Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący
obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobn
e, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczn
e, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Zobowiązania Zobowiązania są
wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Kredyty bankowe i pożyczki oraz zobowiązania finansowe przeznaczone
do obrotu W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki (w tym dłużne papiery wartościowe) są
ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania
kredytu/ pożyczki (koszty transakcyjne). Następnie, wszystkie kredyty bankowe i pożyczki, z wyjątkiem zobowiązań
przeznaczonych do obrotu, są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy
zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Zobowiązania finansowe, wycenia się nie później niż na koniec okresu
sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia. Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym
instrumenty pochodne, są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości
godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu. Odroczony podatek dochodowy Odroczony
podatek dochodowy jest ustalany metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych
występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i zobowiązań a ich wartością bilansową
wykazaną w sprawozdaniu finansowym. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy tworzona jest w odniesien
iu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych, chyba że rezerwa na odroczony podatek dochodowy powstaje
w wyniku amortyzacji wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakc
ji nie stanowiącej połączenia jednostek i w chwili jej zawierania nie ma wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani
na dochód do opodatkowania lub stratę podatkową. Rezerwa na podatek odroczony tworzona jest w odniesieniu
do wszystkich dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzy
szonych i udziałów w jednostkach współzależnych, z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy i kwoty odwracających się
różnic przejściowych podlegają kontroli i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice
przejściowe nie ulegną odwróceniu. Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w
odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na
następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania,
który pozwoli wykorzystać ww. różnice i straty, chyba że aktywa z tytułu odroczonego podatku powstają w wyniku
początkowego ujęcia składnika aktywów lub zobowiązań przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek i w
chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania lub stratę
podatkową. W przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu udziałów w jednostkach zależnych lub stowarzyszo
nych oraz udziałów w jednostkach współzależnych, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowe
go jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzie
ć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który
pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych. Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczone
go podatku dochodowego jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o
ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub
całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Aktywa z tytułu odroczon
ego podatku dochodowego oraz rezerwy na odroczony podatek dochodowy wyceniane są z zastosowaniem stawek
podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik
aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana. Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na
podatek odroczony prezentowane są w bilansie oddzielnie. Uznawanie przychodów Przychody ze sprzedaży są
uznawane w momencie dostarczenia towaru lub wykonania usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez
uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz wszelkich udzielonych rabatów. Koszty Ponoszone koszty ujmowane
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są w rachunku zysków i strat w celu odniesienia do przychodów w okresie, którego one dotyczą. Szacunki Zarządu
Sporządzenie sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu Spółki dokonywania pewnych szacunków i założeń,
które znajdują odzwierciedlenie w sprawozdaniu finansowym oraz w dodatkowych informacjach i objaśnieniach do
sprawozdania. Rzeczywiste wyniki mogą różnić się od wynikówszacunków. Szacunki Zarządu Spółki dotyczą m.in.
utworzonych odpisów aktualizujących, rezerw, rozliczeń międzyokresowych oraz przyjętych stawek amortyzacyjnych,
podatków odroczonych. Transakcje w walutach obcych Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są
przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji. Na dzień bilansowy
aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu
obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe
z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub w
przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów. Dla potrzeb wyceny w sprawozdaniu
finansowym zostały przyjęte następujące kursy NBP: 31 grudnia 2021 roku 31 grudnia 2022 roku odpowiednio: EUR
4,5994 4,6899 USD 4,0600 4,4018

ustalenia wyniku finansowego

Jednostka ustala wynik finansowy w wariancie porównawczym., to oznacza, że od sumy przychodów netto ze
sprzedaży produktów, towarów i materiałów skorygowanych o zmianę stanu produktu (zwiększenie stanu produktów
występuje ze znakiem plus, a zmniejszenie ze znakiem minus) i zwiększonych o koszt wytworzenia produktów na
własne potrzeby odejmowana jest suma kosztów działalności operacyjnej według rodzaju oraz wartość sprzedanych
towarów i materiałów. Kolejne elementy, które są ujmowane w rachunku zysków i strat to pozycje pozostałe
przychody i koszty operacyjne, przychody i koszty finansowe oraz podatek dochodowy od osób prawnych i pozostałe
obowiązkowe zmniejszenia zysku lub zwiększenia straty.

ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo
wyboru

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego. Spółka prowadzi
ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. Dane
liczbowe w sprawozdaniu finansowym zostały podane w złotych polskich.

pozostałe

zgodnie z ustawą o rachunkowości

Nazwa pozycji Dodatkowe informacje uszczegóławiająceInformacja
uszczegóławiająca,
wynikająca z potrzeb lub
specyfiki jednostki

Opis Rada nadzorcza Spółki W okresie obrotowym od 1
stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. członkami Rady
Nadzorczej Spółki byli: - Hubert Drabik - Bożena Gaj -
Tomasz Gutowski - Emilia Piasecka - Marcin Szymański
Zarząd Spółki W okresie obrotowym od 1 stycznia
2022 r. do 31 grudnia 2022 r. oraz na dzień podpisania
sprawozdania finansowego jedynym członkiem Zarządu
Spółki jest Sebastian Albin – prezes zarządu. Obowią
zek badania sprawozdania finansowego Prezentowane
sprawozdanie finansowe podlega obowiązkowi badania
zgodnie z Ustawą o Rachunkowości.
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Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ustawy o
rachunkowości

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Aktywa razem 5 659 365,52 6 410 080,00 -

• Aktywa trwałe 3 319 046,68 4 448 602,73 -

•• Wartości niematerialne
i prawne

1 776 312,90 2 594 121,84 -

••• Koszty zakończonych
prac rozwojowych

0,00 0,00 -

••• Wartość firmy 0,00 695 009,25 -

••• Inne wartości
niematerialne i prawne

1 776 312,90 1 899 112,59 -

••• Zaliczki na wartości
niematerialne i prawne

0,00 0,00 -

•• Rzeczowe aktywa
trwałe

1 036 510,75 1 152 966,16 -

••• Środki trwałe 1 036 510,75 1 152 966,16 -

•••• grunty (w tym prawo
użytkowania wieczystego
gruntu)

0,00 0,00 -

•••• budynki, lokale, prawa
do lokali i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

716 822,93 735 361,49 -

•••• urządzenia
techniczne i maszyny

2 491,09 2 989,33 -

•••• środki transportu 317 196,73 414 615,34 -

•••• inne środki trwałe 0,00 0,00 -

••• Środki trwałe w
budowie

0,00 0,00 -

••• Zaliczki na środki
trwałe w budowie

0,00 0,00 -

•• Należności
długoterminowe

0,00 0,00 -

••• Od jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

••• Od pozostałych
jednostek, w których

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

••• Od pozostałych
jednostek

0,00 0,00 -

•• Inwestycje
długoterminowe

398 658,03 613 725,73 -

••• Nieruchomości 0,00 0,00 -

••• Wartości niematerialne
i prawne

0,00 0,00 -

••• Długoterminowe
aktywa finansowe

398 658,03 613 725,73 -

•••• w jednostkach
powiązanych

398 658,03 613 725,73 -

••••• – udziały lub akcje 398 658,03 613 725,73 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne długoterm
inowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w pozostałych
jednostkach, w których
jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne długoterm
inowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w pozostałych
jednostkach

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne długoterm
inowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• Inne inwestycje
długoterminowe

0,00 0,00 -

•• Długoter
minowe rozliczenia
międzyokresowe

107 565,00 87 789,00 -

••• Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

107 565,00 87 789,00 -

••• Inne rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

• Aktywa obrotowe 2 340 318,84 1 961 477,27 -

•• Zapasy 0,00 0,00 -

••• Materiały 0,00 0,00 -

••• Półprodukty i produkty
w toku

0,00 0,00 -

••• Produkty gotowe 0,00 0,00 -

••• Towary 0,00 0,00 -

••• Zaliczki na dostawy i
usługi

0,00 0,00 -

•• Należności
krótkoterminowe

2 158 416,33 1 790 399,47 -

••• Należności od
jednostek powiązanych

837 152,83 714 342,03 -

•••• z tytułu dostaw i
usług, o okresie spłaty:

837 152,83 714 342,03 -

••••• – do 12 miesięcy 837 152,83 714 342,03 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Należności od
pozostałych jednostek, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw i
usług, o okresie spłaty:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Należności od
pozostałych jednostek

1 321 263,50 1 076 057,44 -

•••• z tytułu dostaw i
usług, o okresie spłaty:

497 710,08 774 115,02 -

••••• – do 12 miesięcy 497 710,08 774 115,02 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• z tytułu podatków,
dotacji, ceł, ubezpieczeń
społecznych i zdrowotnych
oraz innych tytułów
publicznoprawnych

103 642,00 143 390,00 -

•••• inne 719 911,42 158 552,42 -

•••• dochodzone na
drodze sądowej

0,00 0,00 -

•• Inwestycje
krótkoterminowe

129 585,09 171 077,80 -

••• Krótkoterminowe
aktywa finansowe

129 585,09 171 077,80 -

•••• w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -

••••• – inne krótkoter
minowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• w pozostałych
jednostkach

0,00 0,00 -

••••• – udziały lub akcje 0,00 0,00 -

••••• – inne papiery
wartościowe

0,00 0,00 -

••••• – udzielone pożyczki 0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••••• – inne krótkoter
minowe aktywa finansowe

0,00 0,00 -

•••• Środki pieniężne i
inne aktywa pieniężne

129 585,09 171 077,80 -

••••• – środki pieniężne w
kasie i na rachunkach

129 585,09 171 077,80 -

••••• – inne środki
pieniężne

0,00 0,00 -

••••• – inne aktywa
pieniężne

0,00 0,00 -

••• Inne inwestycje
krótkoterminowe

0,00 0,00 -

•• Krótkoterminowe
rozliczenia międzyokreso
we

52 317,42 0,00 -

• Należne wpłaty
na kapitał (fundusz)
podstawowy

0,00 0,00 -

• Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 -

Pasywa razem 5 659 365,52 6 410 080,00 -

• Kapitał (fundusz) własny 1 468 710,41 2 860 964,26 -

•• Kapitał (fundusz)
podstawowy

20 000 000,00 20 000 000,00 -

•• Kapitał (fundusz)
zapasowy, w tym:

0,00 0,00 -

••• – nadwyżka wartości
sprzedaży (wartości
emisyjnej) nad wartością
nominalną udziałów (akcji)

0,00 0,00 -

•• Kapitał (fundusz) z
aktualizacji wyceny, w tym:

0,00 0,00 -

••• – z tytułu aktualizacji
wartości godziwej

0,00 0,00 -

•• Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe, w
tym:

0,00 0,00 -

••• – tworzone zgodnie z
umową (statutem) spółki

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• – na udziały (akcje)
własne

0,00 0,00 -

•• Zysk (strata) z lat
ubiegłych

-17 139 035,74 -11 521 727,23 -

•• Zysk (strata) netto -1 392 253,85 -5 617 308,51 -

•• Odpisy z zysku netto
w ciągu roku obrotowego
(wielkość ujemna)

0,00 0,00 -

• Zobowiązania i rezerwy
na zobowiązania

4 190 655,11 3 549 115,74 -

•• Rezerwy na
zobowiązania

95 000,00 0,00 -

••• Rezerwa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego

0,00 0,00 -

••• Rezerwa na
świadczenia emerytalne i
podobne

0,00 0,00 -

•••• – długoterminowa 0,00 0,00 -

•••• – krótkoterminowa 0,00 0,00 -

••• Pozostałe rezerwy 95 000,00 0,00 -

•••• – długoterminowe 0,00 0,00 -

•••• – krótkoterminowe 95 000,00 0,00 -

•• Zobowiązania
długoterminowe

164 490,89 263 185,49 -

••• Wobec jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

••• Wobec pozostałyc
h jednostek, w których
jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

••• Wobec pozostałych
jednostek

164 490,89 263 185,49 -

•••• kredyty i pożyczki 0,00 0,00 -

•••• z tytułu emisji
dłużnych papierów
wartościowych

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

•••• inne zobowiązania
finansowe

164 490,89 263 185,49 -

•••• zobowiązania
wekslowe

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

•• Zobowiązania
krótkoterminowe

3 931 164,22 3 285 930,25 -

••• Zobowiązania wobec
jednostek powiązanych

43 094,10 0,00 -

•••• z tytułu dostaw
i usług, o okresie
wymagalności:

43 094,10 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 43 094,10 0,00 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Zobowiązania wobec
pozostałych jednostek, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 -

•••• z tytułu dostaw
i usług, o okresie
wymagalności:

0,00 0,00 -

••••• – do 12 miesięcy 0,00 0,00 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• inne 0,00 0,00 -

••• Zobowiązania wobec
pozostałych jednostek

3 888 070,12 3 285 930,25 -

•••• kredyty i pożyczki 1 004 845,80 1 004 639,21 -

•••• z tytułu emisji
dłużnych papierów
wartościowych

0,00 0,00 -

•••• inne zobowiązania
finansowe

98 694,60 95 208,22 -

•••• z tytułu dostaw
i usług, o okresie
wymagalności:

2 325 632,66 2 110 321,85 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••••• – do 12 miesięcy 2 325 632,66 2 110 321,85 -

••••• – powyżej 12
miesięcy

0,00 0,00 -

•••• zaliczki otrzymane na
dostawy i usługi

0,00 0,00 -

•••• zobowiązania
wekslowe

0,00 0,00 -

•••• z tytułu podatków, ceł,
ubezpieczeń społecznych
i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

124 278,52 54 861,26 -

•••• z tytułu wynagrodzeń 0,00 7 952,79 -

•••• inne 334 618,54 12 946,92 -

••• Fundusze specjalne 0,00 0,00 -

•• Rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

••• Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 -

••• Inne rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 -

•••• – długoterminowe 0,00 0,00 -

•••• – krótkoterminowe 0,00 0,00 -
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Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 1
do ustawy o rachunkowości

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Przychody netto ze
sprzedaży i zrównane z
nimi, w tym:

822 018,88 1 346 687,04 -

• – od jednostek
powiązanych

442 018,13 550 242,00 -

• Przychody netto ze
sprzedaży produktów

725 018,90 1 037 418,75 -

• Zmiana stanu produktów
(zwiększenie – wartość
dodatnia, zmniejszenie –
wartość ujemna)

0,00 0,00 -

• Koszt wytworzenia
produktów na własne
potrzeby jednostki

0,00 0,00 -

• Przychody netto ze
sprzedaży towarów i
materiałów

96 999,98 309 268,29 -

Koszty działalności
operacyjnej

1 012 643,71 1 656 791,46 -

• Amortyzacja 239 255,10 172 718,88 -

• Zużycie materiałów i
energii

15 026,85 169 247,04 -

• Usługi obce 581 890,74 252 024,65 -

• Podatki i opłaty, w tym: 1 019,00 125 362,01 -

•• - podatek akcyzowy 0,00 0,00 -

• Wynagrodzenia 146 125,67 133 878,05 -

• Ubezpieczenia
społeczne i inne świadczen
ia, w tym:

29 326,35 27 418,40 -

•• – emerytalne 2 906,24 2 717,16 -

• Pozostałe koszty
rodzajowe

0,00 313 959,69 -

• Wartość sprzedanych
towarów i materiałów

0,00 462 182,74 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Zysk (strata) ze
sprzedaży (A–B)

-190 624,83 -310 104,42 -

Pozostałe przychody
operacyjne

127 717,19 471 102,54 -

• Zysk z tytułu rozchodu
niefinansowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 -

• Dotacje 0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów niefinansowych

0,00 0,00 -

• Inne przychody
operacyjne

127 717,19 471 102,54 -

Pozostałe koszty
operacyjne

1 019 389,18 4 484 241,39 -

• Strata z tytułu rozchodu
niefinansowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów niefinansowych

229 379,27 4 484 241,39 -

• Inne koszty operacyjne 790 009,91 0,00 -

Zysk (strata) z działaln
ości operacyjnej (C+D–
E)

-1 082 296,82 -4 323 243,27 -

Przychody finansowe 0,00 0,00 -

• Dywidendy i udziały w
zyskach, w tym:

0,00 0,00 -

•• Od jednostek
powiązanych, w tym:

0,00 0,00 -

••• – w których jednostka
posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00 -

•• Od jednostek
pozostałych, w tym:

0,00 0,00 -

••• – w których jednostka
posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00 -

• Odsetki, w tym: 0,00 0,00 -

•• – od jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

• Zysk z tytułu rozchodu
aktywów finansowych, w
tym:

0,00 0,00 -

•• – w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów finansowych

0,00 0,00 -

• Inne 0,00 0,00 -

Koszty finansowe 329 733,03 1 132 890,24 -

• Odsetki, w tym: 20 068,31 5 491,04 -

•• – dla jednostek
powiązanych

0,00 0,00 -

• Strata z tytułu rozchodu
aktywów finansowych, w
tym:

0,00 0,00 -

• – w jednostkach
powiązanych

0,00 0,00 -

• Aktualizacja wartości
aktywów finansowych

215 067,70 983 399,20 -

• Inne 94 597,02 144 000,00 -

Zysk (strata) brutto (F
+G–H)

-1 412 029,85 -5 456 133,51 -

Podatek dochodowy 19 776,00 161 175,00 -

Pozostałe obowiązkowe
zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)

0,00 0,00 -

Zysk (strata) netto (I–J–
K)

-1 392 253,85 -5 617 308,51 -
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Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Kapitał (fundusz) własny
na początek okresu
(BO)

2 860 964,26 13 772 536,23 -

• – zmiany przyjętych
zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

• – korekty błędów 0,00 -5 294 263,46 -

Kapitał (fundusz) własny
na początek okresu
(BO), po korektach

2 860 964,26 8 478 272,77 -

• Kapitał (fundusz)
podstawowy na początek
okresu

20 000 000,00 20 000 000,00 -

•• Zmiany kapitału
(funduszu) podstawowego

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – wydania udziałów
(emisji akcji)

0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – umorzenia udziałów
(akcji)

0,00 0,00 -

•• Kapitał (fundusz)
podstawowy na koniec
okresu

20 000 000,00 20 000 000,00 -

• Kapitał (fundusz)
zapasowy na początek
okresu

0,00 0,00 -

•• Zmiany kapitału
(funduszu) zapasowego

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – emisji akcji powyżej
wartości nominalnej

0,00 0,00 -

•••• – podziału zysku
(ustawowo)

0,00 0,00 -

•••• – podziału zysku
(ponad wymaganą
ustawowo minimalną
wartość)

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•••• – pokrycia straty 0,00 0,00 -

•• Stan kapitału
(funduszu) zapasowego na
koniec okresu

0,00 0,00 -

• Kapitał (fundusz) z
aktualizacji wyceny na
początek okresu – zmiany
przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

•• Zmiany kapitału
(funduszu) z aktualizacji
wyceny

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•• Kapitał (fundusz) z
aktualizacji wyceny na
koniec okresu

0,00 0,00 -

• Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe na
początek okresu

0,00 0,00 -

•• Zmiany pozostały
ch kapitałów (funduszy)
rezerwowych

0,00 0,00 -

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•• Pozostałe kapitały
(fundusze) rezerwowe na
koniec okresu

0,00 0,00 -

• Zysk (strata) z lat
ubiegłych na początek
okresu

-11 521 727,23 -5 452 981,81 -

•• Zysk z lat ubiegłych na
początek okresu

0,00 0,00 -

••• – zmiany przyjętych
zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

••• – korekty błędów 0,00 0,00 -

•• Zysk z lat ubiegłych
na początek okresu, po
korektach

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

••• zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•• Zysk z lat ubiegłych na
koniec okresu

0,00 0,00 -

•• Strata z lat ubiegłych na
początek okresu

11 521 727,23 5 452 981,81 -

••• – zmiany przyjętych
zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 -

••• – korekty błędów 0,00 5 294 263,46 -

•• Strata z lat ubiegłych
na początek okresu, po
korektach

11 521 727,23 10 747 245,27 -

••• zwiększenie (z tytułu) 5 617 308,51 0,00 -

•••• – przeniesienia straty
z lat ubiegłych do pokrycia

0,00 774 481,96 -

••• zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 -

•• Strata z lat ubiegłych na
koniec okresu

17 139 035,74 11 521 727,23 -

•• Zysk (strata) z lat
ubiegłych na koniec okresu

-17 139 035,74 -11 521 727,23 -

• Wynik netto -1 392 253,85 -5 617 308,51 -

•• zysk netto 0,00 0,00 -

•• strata netto 1 392 253,85 5 617 308,51 -

•• odpisy z zysku 0,00 0,00 -

Kapitał (fundusz) własny
na koniec okresu (BZ)

1 468 710,41 2 860 964,26 -

Kapitał (fundusz)
własny, po uwzględnien
iu proponowanego
podziału zysku (pokryci
a straty)

1 468 710,41 2 860 964,26 -
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Rachunek przepływów pieniężnych

Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Przepływy środków
pieniężnych z działaln
ości operacyjnej

 -  -  -

• Zysk (strata) netto -1 392 253,85 -5 617 308,51 -

• Korekty razem 1 469 317,46 3 504 995,83 -

•• Amortyzacja 239 255,10 172 718,88 -

•• Zyski (straty) z tytułu
różnic kursowych

0,00 0,00 -

•• Odsetki i udziały w
zyskach (dywidendy)

20 068,31 5 491,04 -

•• Zysk (strata) z działaln
ości inwestycyjnej

0,00 0,00 -

•• Zmiana stanu rezerw 95 000,00 0,00 -

•• Zmiana stanu zapasów 0,00 347 810,58 -

•• Zmiana stanu
należności

-368 016,86 535 013,17 -

•• Zmiana stanu
zobowiązań krótkote
rminowych, z wyjątkiem
pożyczek i kredytów

641 541,00 145 342,66 -

•• Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych

-72 093,42 189 816,60 -

•• Inne korekty 913 563,33 2 108 802,90 -

• Przepływy pieniężne
netto z działalności
operacyjnej (I±II)

77 063,61 -2 112 312,68 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

Przepływy środków
pieniężnych z działaln
ości inwestycyjnej

 -  -  -

• Wpływy 0,00 1 000 000,00 -

• Wydatki 0,00 0,00 -

• Przepływy pieniężne
netto z działalności
inwestycyjnej (I–II)

0,00 1 000 000,00 -

Przepływy środków
pieniężnych z działaln
ości finansowej

 -  -  -

• Wpływy 206,59 1 004 639,21 -

•• Wpływy netto z wydania
udziałów (emisji akcji)
i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat
do kapitału

0,00 0,00 -

•• Kredyty i pożyczki 206,59 1 004 639,21 -

•• Emisja dłużnych
papierów wartościowych

0,00 0,00 -

•• Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 -

• Wydatki 118 762,91 -85 701,66 -

•• Nabycie udziałów (akcji)
własnych

0,00 0,00 -

•• Dywidendy i inne
wypłaty na rzecz właścicieli

0,00 0,00 -

•• Inne, niż wypłaty na
rzecz właścicieli, wydatki z
tytułu podziału zysku

0,00 0,00 -

•• Spłaty kredytów i
pożyczek

0,00 0,00 -
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Kwota na dzień kończący
bieżący rok obrotowy

Kwota na dzień kończący
poprzedni rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok obrotowy

•• Wykup dłużnych
papierów wartościowych

0,00 0,00 -

•• Z tytułu innych
zobowiązań finansowych

0,00 0,00 -

•• Płatności zobowiązań
z tytułu umów leasingu
finansowego

98 694,60 -80 210,62 -

•• Odsetki 20 068,31 -5 491,04 -

•• Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 -

• Przepływy pieniężne
netto z działalności
finansowej (I–II)

-118 556,32 918 937,55 -

Przepływy pieniężne
netto razem (A.III±B.III
±C.III)

-41 492,71 -193 375,13 -

Bilansowa zmiana stanu
środków pieniężnych, w
tym:

-41 492,71 -193 375,13 -

• – zmiana stanu środków
pieniężnych z tytułu różnic
kursowych

0,00 0,00 -

Środki pieniężne na
początek okresu

171 077,80 364 452,93 -

Środki pieniężne na
koniec okresu (F±D), w
tym:

129 585,09 171 077,80 -
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Dodatkowe informacje i objaśnienia Zgodnie z
Załącznikiem Nr 1 do ustawy o rachunkowości
Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis Dodatkowe noty i objaśnienia do sprawozdania jednostkowego za rok 2022

Załączony plik Nazwa pliku wraz z
rozszerzeniem.

PL_Group_informacja_dodatkowa_2022.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym
(zyskiem, stratą) brutto

Rok bieżący -1 412 029,85A. Zysk (strata) brutto za
dany rok

Rok poprzedni -5 456 133,51

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

B. Przychody zwolnione
z opodatkowania (trwałe
różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla
celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna -299 672,34

z zysków kapitałowych -

C. Przychody
niepodlegające
opodatkowaniu w roku
bieżącym, w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-299 672,34

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 26

Podstawa prawna

Litera a

Korekta błędnych
księgowań

Rok poprzedni Wartość łączna -299 672,34
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z zysków kapitałowych -

z innych źródeł
przychodów

-299 672,34

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

D. Przychody podlegające
opodatkowaniu w roku
bieżącym, ujęte w
księgach rachunkowych lat
ubiegłych w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 1 234 102,13

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

1 234 102,13

Wartość łączna 4 842 360,23

z zysków kapitałowych -

E. Koszty niestanowiące
kosztów uzyskania
przychodów (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą
dla celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów
podatkowych), w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

4 842 360,23

Wartość łączna 95 000,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

95 000,00

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 27

Podstawa prawna

Litera

Wartość łączna -

z zysków kapitałowych -

Utworzone rezerwy

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 695 009,25

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

695 009,25

Artykuł 16

Amortyzacja wartości firmy

Podstawa prawna

Ustęp 1
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Punkt 63

Litera

Wartość łączna -

z zysków kapitałowych -

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 443 170,98

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

443 170,98

Artykuł 16

Ustęp 1

Punkt 26

Podstawa prawna

Litera a

Wartość łączna 4 841 224,43

z zysków kapitałowych -

Odpisy wartości aktywów

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

4 841 224,43

Wartość łączna 921,90

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

921,90

Wartość łączna 1 135,80

z zysków kapitałowych -

Pozostałe (Możliwość
łącznego podania różnic o
wartościach niższych niż
20.000 zł)

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

1 135,80

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

F. Koszty nieuznawane
za koszty uzyskania
przychodów w bieżącym
roku, w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00G. Koszty uznawane
za koszty uzyskania
przychodów w roku
bieżącym ujęte w księgach
lat ubiegłych, w tym:

Rok bieżący

z zysków kapitałowych -
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z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

H. Strata z lat ubiegłych, w
tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

Rok bieżący

z innych źródeł
przychodów

-

Wartość łączna 0,00

z zysków kapitałowych -

I. Inne zmiany podstawy
opodatkowania, w tym:

Rok poprzedni

z innych źródeł
przychodów

-

Rok bieżący -177 927,72J. Podstawa
opodatkowania podatkiem
dochodowym Rok poprzedni -913 445,62

Rok bieżący 0,00K. Podatek dochodowy

Rok poprzedni 0,00
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